令和６年 ５月２５日

保護者各位

放課後等デイサービスみらい

管 理者  芳野  道子

学校登校時または、休日の警報発令時の送迎と利用について

 軽暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。みなら特別支援学校では、運動会の練習もはじまり、学校生活が

日々活気づいてきている様子を、子どもたちから聞いています。

さて、上記の件名にあります通り、緊急時の利用についてお知らせをさせていただきま

す。ご確認をよろしくお願い致します。また、みなら特別支援学校につきましては、学校

への同意書の提出が必要となりますので、必要な方は事前に同意書の提出を済ませておい

てください。

記

送迎ができる場合

警報発表があっても、送迎可能な天候状態であり、【暴風】と【大雪】を含まない場合に

ついては、学校や自宅への送迎を実施させていただきますが、事前の予定から変更される

ことがあります。予めご了承ください。また、利用中に警報が変更された場合には、お迎

えの連絡をさせていただくことがあります。ご理解とご協力をお願いします。

送迎ができない場合

【暴風】と【大雪】を含む警報発表があった際には、送迎中の安全を確保する観点から、

みらい送迎車での送迎は致しかねます。ご了承ください。利用につきましては、保護者の

方が直接連れて来られた際に、受け入れをさせていただきます。

以上